
静宁县 2023 年平凉红牛讲堂培训场地

建设项目

询价通知书

询价编号：YXZB2023YGPT-33

招 标 人：静宁县畜牧兽医中心

代理机构：甘肃亚鑫招标有限公司

日 期：2023 年 6 月 30 日



目 录
第一章 询价公告 ........................................................1

一、询价内容： ........................................................1

二、预算金额： ........................................................1

三、资格要求： ........................................................1

四、招标程序： ........................................................1

五、询价文件获取、竞价时间 ............................................2

六、联系方式 ..........................................................2

第二章 采购内容 ........................................................3

一、采购内容、主要参数 ................................................3

二、合同协议 ..........................................................6

四、付款方式 ..........................................................6

五、验收 ..............................................................6

第三章 询价前附表 ......................................................7

第四章 投标文件制作 ....................................................9

一、询价承诺书 .......................................................10

二、询价响应函 .......................................................11

三、法定代表人身份证明 ...............................................12

四、法定代表人授权委托书 .............................................13

五、报价一览表 .......................................................14

六、分项报价表 .......................................................15

六、投标人资格文件 ...................................................16



1

第一章 询价公告

根据《甘肃省 2023-2024 年政府集中采购目录和采购限额标准的通

知》、《关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用的实施方案》的规定,

甘肃亚鑫招标有限公司受静宁县畜牧兽医中心的委托。现拟对静宁县

2023 年平凉红牛讲堂培训场地建设项目以询价邀请的方式进行招标活

动，特邀请合格的投标人前来参与投标。

一、采购内容

培训桌椅 50套、音响设备 1 套、电子显示屏 3.5 平方米、演讲台 1

套等设施设备、升级改造培训基地 28平方米。

二、预算金额

20万元。

三、资格要求

1、投标人必须为独立法人，提供有效的企业法人营业执照（三证合

一）、开户许可证；

2、投标人须提供 2022 年或 2023 年依法缴纳税收和社会保险资金的

证明资料及 2022 年财务审计报告或 2023 年财务报表；

3、投标人提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用信

息查询结果;

4 、 投 标 人 提 供 在 中 国 裁 判 文 书 网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）无行贿犯罪查询结果；

5、本次招标不接受联合体投标。同时欢迎参与本次招投标的任何单

位或个人，以及社会各界就此进行监督、举报。

四、招标程序

1、招标人或招标代理机构通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃

省阳光采购招标平台”发布招标公告。



2

2、投标人登录平台报名、上传资质、报价。

3、招标人或招标代理机构对投标人资格进行审查，通过资格审查的

投标人在规定的时间内进行报价（报出一次不得更改的价格），待竞价时

间截止后报价最低的投标人，确定为中标人。

4、签发中标通知书、签订合同。

五、询价文件获取、竞价时间

1、获取：我公司于 2023 年 6 月 30 日 16 时 00 分 00 秒至 2023 年 7

月 1日 16 时 00 分 00 秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采

购招标平台”发出邀请，投标人登录政府采购限额以下项目阳光交易系统

（http://101.37.128.53）注册成功后方可登录系统进行网上邀请报名，

邀请通过后免费下载询价文件。

2、竞价时间：2023 年 7月 1 日 16 时 30 分 00 秒至 2023 年 7 月 2日

16 时 30 分 00 秒。

3、竞价截止后，请投标人将投标文件（纸质版文件）邮寄到招标代

理机构，投标文件必须与网上上传文件一致）。

六、联系方式

采 购 人：静宁县畜牧兽医中心

地 址：平凉市静宁县城关镇东街 19号

联 系 人：杨先生

电 话：0933-2521536

代理机构：甘肃亚鑫招标有限公司

地 址：静宁县城关镇富康路富康苑二层 2 号

联 系 人：吴女士

电 话：0933-2585266



3

第二章 采购内容

一、采购内容、主要参数

序号 名称 规格 单位 数量 备注

1 培训桌椅

实木会议椅：表面采用优质科技皮面

料，环保高密度阻燃性定型优质海绵，

回弹性好，耐磨性强，舒适柔软，橡木

实木椅架，架体木纹颜色均匀光亮，环

保油漆，五底三面式封闭式喷漆工艺，

表面光亮平整。

培训桌椅：50 套 一桌两椅

主席桌规格：3 套 120*50*75

培训桌规格：47 套 120*40*75

套 50

2 音响设备

1、专业音箱专业主音箱*2

额定功率：200W(AES)

额定阻抗：8Ω

频率响应（±3dB）：75Hz-19kHz

灵敏度（1W/1M）：94dB 覆盖角：H90°

×V60°

最大声压级：114dB

分频模式：两分频

分频点：3700Hz

吊挂／安装：吊挂

接线方式：1×NL4speakon（1+、1-）

2、合并功放合并功放：

输出功率(W) 8 ohms:150W+150W

输出功率(W) 4 ohms：200W+200W

频率响应(音乐): 20Hz-20KHz

信号杂音比：（音乐）80dB

总谐波失真率：小于%0.05

输入灵敏度：（音乐）120mV （麦克风）

8mV

产品尺寸：482*150*400MM

3、电源时序器

输入电源：AC 220V/50Hz

电源容量：总容量 220V，30A

输入电源电缆：3×4平方毫米纯铜 RVV

电缆

控制路数：8路

直通插座：2个

插座：通用三芯插座

通断指示灯：8个 LED 灯（红色），每

套 1



4

路对应一个

输入电源指示灯：一个 LED 灯（绿色）

出厂时的时序间隔：1秒

4、无线麦克风主机

静音控制: 锁杂讯

频偏: ±18kHz

频率响应: 80Hz-15kHz

频率稳定度: ±0.005%

信噪比: ＞70dB

失真度: ＜0.5% (1kHz)

频道数: 四通道

灵敏度: -80dBm

使用距离: 有效距离 50 米

谐波干扰比: ≥50dB

假象干扰比: ≥80dB

接收机供电: DC 12V-500mA

发射器供电: 9V 电池 (TC-TD)

AA1.5V x 2 电池 (TC-TL)

5、无线会议麦克风

频率范围：170~270MHz(内选择)

发射功率：≤10mW

谐波干扰：≥50dB

供电方式：两节 7号电池

6、专业音频音箱线*1

2*100 芯超细无氧铜线含 1根优质铜

箔丝精绞软导体，每卷 100 米；

酒红色特种 PVC 护套；

2 芯平行排列连在一起，一芯为圆形，

另一芯为方形；

2芯连接部分有一凹槽便于安装时撕

开。

7、壁装音响架

8-12 寸音响专用音响架

3
电子显示

屏

长宽条件：长+宽

间距：1.86

模组数-长:7

屏幕长(米):2.24

含边框长(米):2.34

模组分辨率-长：172

屏幕分辨率-长:1204

最大长度(米)：2.5

使用环境：室内

模组数-高

屏幕高(米)：8

平方米 3.5



5

含边框高(米):1.38

模组分辨率-高:86

屏幕分辨率-高:688

最大高度（米）：1.40

刷新率：高刷

总模组数：56

屏幕面积（㎡）：2.87

含边框面积（㎡）：3.23

模组总点数（px）：14792

屏幕总点数（px）：828352

3 演讲台
前高 100CM、后高 111CM、下宽 60CM、

上宽 65CM、上深 53CM、下深 50CM
套 1

4
升级改造

培训基地

包含：异形造顶、木地板、墙面、踢脚

线、大理石窗台、暖气片包围装饰、电

路改造等。

平方米 28



6

二、合同协议

中标人在收到中标通知书 10日内与招标人签订合同，合同可采用系

统模板或双方协商签订。

三、供货期限

合同签订后 2个月内完成。

四、付款方式

合同签订后先预付 50%，工程完成后支付 47%，预留 3%的质保金 1年

后支付。

五、验收

本项目由招标人组织专业技术人员按照项目要求进行验收。在验收中

如发现中标人未按照项目要求供货，招标人将终止验收，由此造成的经济

损失由中标人承担，并且招标人将不再支付合同货款。



7

第三章 询价前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 静宁县 2023 年平凉红牛讲堂培训场地建设项目

2 招标人

名称：静宁县畜牧兽医中心

联系人：杨先生

电话：0933-2521536

3 供货地点 招标人指定地点

4 资金来源 静宁县 2023 年中央定点单位帮扶资金

5 采购预算 20万元

6 资格审查 招标人或招标代理机构网上审核

7 供货时间 合同签订后 2个月内完成。



8

8 分包 不分包

9 询价截止时间 2023 年 7 月 2日

10 询价有效期 询价截止日起 30天（日历天）

11 询价方法
根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的

原则确定中标人

12 招标服务费 招标代理服务费由中标人支付

13 投标文件制作
投标人必须按照投标文件制作要求提供纸质响应文

件，须盖章、签字、A4纸打印胶装一式两份



9

第四章 投标文件制作

静宁县 2023 年平凉红牛讲堂培训场地建设项目

投标文件

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



10

一、询价承诺书

致： (招标人)

根据 （项目名称、项目编号）的要求，

为杜绝商业欺诈和商业贿赂行为，我公司在此庄严承诺：

1、在参与投标活动中遵纪守法、诚信经营、公平竞争。

2、不向招标人、代理机购进行任何形式的商业贿赂以谋取交易机会。

3、不向招标人、代理机构提供虚假资格文件或采用虚假应标方式参与招标市场竞

争并谋取中标。

4、我公司投标文件中所提供的一切都如实描述，无任何虚假情况。

5、不采取“围标、陪标”等商业欺诈手段获得中标人。

6、不采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人。

7、不在供货中“偷梁换柱、以次充好”损害招标人的合法权益。

8、不与招标人、代理机构或其它投标人恶意串通，进行质疑和投诉。

9、尊重和接受监督管理部门的监督，承担因违规违约行为给招标人造成的损失。

10、不发生其他有悖于公平、公正和诚信原则的行为。

以上承诺如有违反，自愿承担一切法律责任及后果。

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



11

二、询价响应函

（招标人）：

1、我公司已仔细研究了 （项目名称）询价文件的全部内容，愿意

以 元的投标总报价，供货期限 日历天，按合同约定完成供货。

2、我公司承诺在投标有效期 60 天内不修改、撤销投标文件。

3、如我公司中标：

（1）我公司承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与招标人签订

合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我公司承诺按照询价文件规定向招标人递交履约担保。

（4）我公司承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同内容。

4、我公司在此声明，所递交的投标响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



12

三、法定代表人身份证明

投标人名称：

统一社会信用代码证：

企业性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性 别： 年 龄： 职 务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

法定代表人身份证正面、反面复印件

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



13

四、法定代表人授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托

（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递

交、撤回、修改 （项目名称）询价响应文件、签订合同和处理有关事宜，其

法律后果由我方承担。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

委托代理人身份证明：

注：如法定代表人参与本项目投标，则无须提供此委托书。

投 标 人：（盖章）

法定代表人：（签字）

被授权代表人：（签字）

日 期: 年 月 日



14

五、报价一览表

项目名称：

项目编号：

金 额：人民币/元

投标人名称 询价总报价 供货期限

￥

大写：人民币

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



15

六、分项报价表

项目名称：

项目编号：

序号 品目 生产厂家、品牌、型号 单位 数量 单价 金额

1

2

3

...

合计
大写：

小写：￥

投标人名称(盖章)：

法定代表人或授权代表人(签字)：

日 期： 年 月 日



16

七、投标人资格文件

投标人名称

注册地址

联系人

联系电话

法定代表人

成立时间

统一社会信用代码

注册资金

开户银行

账号

经营范围



17

附：

1、投标人提供有效的企业法人营业执照（三证合一）、开户许可证或基本存款

账户信息；

2、投标人须提供2022年度经第三方审计的财务报告或2023年财务报表及2022

年或 2023 年依法缴纳税收和社会保险资金的证明材料；

3、投标人须提供“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)信用信息查询结

果;及中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index 的行贿犯罪查询结果；

4、本次招标不接受联合体投标。同时欢迎参与本次招投标的任何单位或个人，

以及社会各界进行监督、举报。


	第一章  询价公告
	一、采购内容
	培训桌椅50套、音响设备1套、电子显示屏3.5平方米、演讲台1套等设施设备、升级改造培训基地28平方
	二、预算金额
	20万元。
	三、资格要求
	四、招标程序
	五、询价文件获取、竞价时间
	六、联系方式

	采 购 人：静宁县畜牧兽医中心
	地    址：平凉市静宁县城关镇东街19号
	联 系 人：杨先生
	电    话：0933-2521536
	代理机构：甘肃亚鑫招标有限公司
	地    址：静宁县城关镇富康路富康苑二层2号
	联 系 人：吴女士
	第二章  采购内容
	一、采购内容、主要参数
	二、合同协议
	四、付款方式
	合同签订后先预付50%，工程完成后支付47%，预留3%的质保金1年后支付。
	五、验收

	第三章  询价前附表
	第四章   投标文件制作
	一、询价承诺书
	二、询价响应函
	三、法定代表人身份证明
	四、法定代表人授权委托书
	五、报价一览表
	六、分项报价表
	七、投标人资格文件


